
str. 1 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

Nr sprawy: FZ-1/5624/SK/22/JOZ                                                    Katowice, dn. 23/02/2022r.  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na: dostawę oprogramowania do obliczania właściwości materiałów wybuchowych. 

 
Szanowni Państwo,  

 

Uprzejmie zawiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła prace  

w dniu 23/02/2022r. i dokonała wyboru oferty w ramach prac dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: dostawę oprogramowania do 

obliczania właściwości materiałów wybuchowych. 

 

Prace  komisji przetargowej, wynik oceny ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty zatwierdził  

kierownik zamawiającego – prof. dr hab. inż. Stanisław Prusek.  

 

W postępowaniu została wybrana oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz ma najniższą cenę brutto:  

Oferta nr 1 : Forcepol sp. z o.o., ul. Modlińska 190, 03-119 Warszawa 

Cena brutto: 10 922,40 Euro 

 

Informacje o Wykonawcach wraz ze streszczeniem ofert zawarto w Załączniku nr 1.  

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

    mgr  Monika Wallenburg  

 

 

Załącznik nr 1 

Zestawienie złożonych ofert 
 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub imię  

i nazwisko oraz adres Wykonawcy 

 

Cena brutto PLN za 

realizacje zamówienia 

 

Kolejność ofert  

1 

Forcepol sp. z o.o. 

ul. Modlińska 190 

03-119 Warszawa 

 

10 922,40 Euro 

50 046,44 PLN* 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

*Wyliczenia dokonano  w oparciu o kurs euro (EUR) wg tabela nr 021/A/NBP/2022 z dnia 2022-02-01:  

1 EUR = 4,5820 PLN 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        mgr  Monika Wallenburg 

 

 

 

 


